



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/09/2015 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		139,00000	10,590	1.472,01
02/09/2015 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO		8,00000	18,000	144,00
02/09/2015 DONATO BENEDITO STELLA-ME				08.602.878/0001-09
APRESUNTADO		22,00000	11,900	261,80
02/09/2015 DONATO BENEDITO STELLA-ME				08.602.878/0001-09
MUSSARELA LACTIVIT		22,00000	19,500	429,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
BANHEIRA CAJOVIL 20LT		40,00000	13,500	540,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
ESCOVA DENTAL INFANTIL		40,00000	4,700	188,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA		40,00000	5,850	234,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA CO BARRA		40,00000	5,850	234,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
LENÇOL DE SOLTEIRO		40,00000	12,500	500,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
MACACÃO LUIZINHO TM		40,00000	9,950	398,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
MANTA MICHELI		40,00000	14,500	580,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
MEIAS P/ FUTEBOL		40,00000	1,600	64,00
03/09/2015 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
MIJÃO NIEIZINA TM		40,00000	3,950	158,00
04/09/2015 MERCALF DIESEL LTDA				04.807.924/0001-55
RESERVATÓRIO DE EXPANCO		1,00000	755,000	755,00
07/09/2015 CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.				45.543.915/0005-05
COCA COLA LATA		20,00000	9,930	198,60
07/09/2015 CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.				45.543.915/0005-05
MISTURA DE BOLO		5,00000	2,390	11,95
07/09/2015 CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.				45.543.915/0005-05
REFRIGERANTE 200ML		36,00000	0,990	35,64
07/09/2015 CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.				45.543.915/0005-05
REFRIGERANTE 2LTS		6,00000	2,990	17,94
07/09/2015 CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.				45.543.915/0005-05
REFRIGERANTE ITUBAINA		48,00000	1,090	52,32



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/09/2015	CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.			45.543.915/0005-05
REFRIGERANTE MIN I SCHIN		12,00000	0,990	11,88
07/09/2015	CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.			45.543.915/0005-05
REFRIGERANTE MINI		11,00000	0,990	10,89
07/09/2015	CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.			45.543.915/0005-05
REFRIGERANTE XAMENGUINHO		12,00000	1,190	14,28
08/09/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MARGARINA 500GR C/S SAL		30,00000	2,390	71,70
10/09/2015	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
PEITO S/ OSSO E S/ PELE		53,00000	9,100	482,30
10/09/2015	RISEL COMBUSTIVEL LTDA			46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		5.000,00000	2,740	13.700,00
11/09/2015	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
MORTANDELA		27,00000	15,000	405,00
11/09/2015	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
SALSICHA HOT DOG		24,00000	7,000	168,00
11/09/2015	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
LUVA NITRILICA EMBORRACHADA		10,00000	13,000	130,00
11/09/2015	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
GAZ 13KG		4,00000	55,000	220,00
12/09/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA PISCA PISCA		4,00000	5,000	20,00
12/09/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA VEICULOS		10,00000	5,000	50,00
12/09/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		2,00000	15,000	30,00
12/09/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
RELE		1,00000	25,000	25,00
15/09/2015	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE VELA		1,00000	88,000	88,00
15/09/2015	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	23,000	23,00
15/09/2015	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		4,00000	22,000	88,00
16/09/2015	ASSOC. CORNELIA M. ELIZABETH VAN HYLCKAMA VLIEGLI			68.002.187/0001-04
PRODTO PERSON OF VELAS		100,00000	2,000	200,00
16/09/2015	ASSOC. CORNELIA M. ELIZABETH VAN HYLCKAMA VLIEGLI			68.002.187/0001-04
VELA CILINDRICA 6X15 CM		3,00000	8,000	24,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/09/2015	ASSOC. CORNELIA M. ELIZABETH VAN HYLCKAMA VLIEGLI			68.002.187/0001-04
VELA CILINDRICA 6X6CM		14,00000	4,800	67,20
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
ABSIXADOR DE LINGUA COMUM		3,00000	6,780	20,34
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
CERA DEPILADORA		7,00000	26,900	188,30
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
DEPIL BELLA CERA REFIL		4,00000	4,950	19,80
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
DEPIL ROLL REFILL TRADICIONAL		16,00000	7,650	122,40
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
DESCONTO		1,00000	-19,950	-19,95
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
ESTOJO DE SOMBRA COM 88 CORES		1,00000	46,900	46,90
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
FIRST KISS CILIOS INTEIRICOS		8,00000	13,890	111,12
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
GUINZA PINCEL BASE		3,00000	5,890	17,67
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
LOREAL BB CREAM		3,00000	30,490	91,47
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
NIVEA VISAGE TONICO		4,00000	26,990	107,96
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
SCLARA PAPEL DEPILAÇÃO		1,00000	15,350	15,35
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
THEOLITO PALITO DE PONMTA REDONDA		1,00000	8,900	8,90
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
VULT MASCARA ALONGADOR		4,00000	16,900	67,60
16/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
VUT DELINEADOR LIQ P OLHOS		4,00000	16,500	66,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME RECOZIDO		4,00000	7,750	31,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA MÉDIA LAVADA		10,00000	110,000	1.100,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 25		2,00000	8,590	17,18
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 30		3,00000	10,360	31,08



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 35		1,00000	12,490	12,49
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 40		2,00000	14,350	28,70
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL		30,00000	8,900	267,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CIMENTO SACO C/ 50KG		35,00000	24,220	847,70
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FECHADURA COMUN		2,00000	25,750	51,50
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 1/2		5,00000	46,150	230,75
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 3/8		5,00000	28,500	142,50
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO AZUL 25 X 3/4		11,00000	0,410	4,51
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LIXA FERRO		10,00000	1,910	19,10
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PEDRA BRITA N*1		4,00000	99,000	396,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TABUA 30CM		25,00000	12,600	315,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TIJOLO COMUN		350,00000	0,300	105,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		5,00000	12,250	61,25
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA P/ PIA 22CM		2,00000	25,600	51,20
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO SOLD.25MM		24,00000	2,050	49,20
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VEDA ROSCA		20,00000	0,300	6,00
17/09/2015	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA DE CUIUBA 5. X11.0		3,00000	49,800	149,40
18/09/2015	EDITORA GRAFICA OPET LTDA			72.314.776/0001-97
LIVROS EDUCACIONAIS		1.662,00000	60,638	100.780,08
19/09/2015	CRISART ARTESANATOS LTDA			58.694.217/0001-29
ACR PVA 100ML		84,00000	5,500	462,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
ACR PVA 500ML BRANCA		48,00000	2,250	108,00
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
ACR SECANTE DE COBALT 100ML		2,00000	6,000	12,00
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
ACR SPRAY ACRIFIX BRILHANTE		2,00000	22,500	45,00
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
ACR TECIDO 37ML VERDE MUSGO		12,00000	2,250	27,00
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
CR VERNIZ ACRILICO FOSCO 500ML		12,00000	23,500	282,00
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
PANO PARA PINTURA LISO ESTILOTEX		20,00000	2,750	55,00
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
PINCEL 3008 /0 TIGRE MARTA FILETE		12,00000	8,500	102,00
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
PINCEL 816/10		12,00000	2,738	32,85
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
TINTA BRANCA 250ML		19,00000	4,850	92,15
19/09/2015 CRISART ARTESANATOS LTDA				58.694.217/0001-29
TRINCHA 815 N22 C/06		6,00000	3,000	18,00
22/09/2015 LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME				17.169.133/0001-99
HD EXTERNO PORTATIL		2,00000	510,000	1.020,00
22/09/2015 TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME				09.359.833/0001-18
FILTRO AR 7D		1,00000	70,000	70,00
22/09/2015 TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME				09.359.833/0001-18
FILTRO DE AR SECUNDARIO		1,00000	45,000	45,00
24/09/2015 EVELYN CRISTINA CASTRO				13.900.166/0001-06
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		109,00000	4,850	528,65
24/09/2015 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME				09.226.261/0001-07
ÁGUA MINERAL 500ML		136,00000	0,790	107,44
24/09/2015 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME				09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		129,00000	4,850	625,65
24/09/2015 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME				09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL1.5LT		24,00000	1,490	35,76
24/09/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
COLA SILICONE		1,00000	27,800	27,80
24/09/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
EIXO DO ROLO		1,00000	1.280,000	1.280,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
JOGO JUNTA DO CAMBIO		1,00000	27,820	27,82
24/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
JUNTA DO CARTER		1,00000	44,410	44,41
24/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
OLEO CAMBIO		9,00000	18,400	165,60
24/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	42,000	42,00
24/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
RETENTOR FRANGE TRASEIRO		1,00000	43,390	43,39
24/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	94,250	94,25
24/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
ROLAMENTO EIXO ENTALHADO		1,00000	83,420	83,42
25/09/2015	RISEL COMBUSTIVEL LTDA			46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		3.000,00000	2,740	8.220,00
28/09/2015	ASSOC. CORNELIA M. ELIZABETH VAN HYLCKAMA VLIEGLI			68.002.187/0001-04
BEIJINHOS, BRIGADEIROS , MORANGUINHO , C/		6,00000	28,000	168,00
28/09/2015	ASSOC. CORNELIA M. ELIZABETH VAN HYLCKAMA VLIEGLI			68.002.187/0001-04
BOLO BRANCO COM RECHEIO		3,00000	35,000	105,00
28/09/2015	ASSOC. CORNELIA M. ELIZABETH VAN HYLCKAMA VLIEGLI			68.002.187/0001-04
MINI SALGADINHOS FRITOS		3,00000	36,000	108,00
28/09/2015	ASSOC. CORNELIA M. ELIZABETH VAN HYLCKAMA VLIEGLI			68.002.187/0001-04
SALGADINHO 35G		6,00000	38,000	228,00
28/09/2015	EMBALARTE EMBALAGENS E FESTAS LTDA ME			65.838.591/0001-16
LYCRA ESTAMPADA		2,00000	150,000	300,00
28/09/2015	EMBALARTE EMBALAGENS E FESTAS LTDA ME			65.838.591/0001-16
TNT COMUM		266,66700	1,500	400,00
28/09/2015	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BUCHA DE ENGRANGEM		1,00000	38,350	38,35
28/09/2015	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA ADMESC VW AT 1.0		12,00000	14,000	168,00
28/09/2015	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
RETENTOR VALVULA VW1300		12,00000	6,920	83,04
28/09/2015	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
VALVULA DE ADMISSAO		8,00000	37,000	296,00
28/09/2015	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
VALVULA ESCAPE VW 1600A		4,00000	49,000	196,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2015	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		8,00000	0,430	3,44
28/09/2015	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ASSENTO BICO INJETOR		4,00000	2,690	10,76
28/09/2015	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
BICO INJETOR BOSCH		4,00000	256,910	1.027,64
28/09/2015	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
GUARDA PÓ BICO INJETOR		4,00000	4,040	16,16
28/09/2015	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
JOGO CALÇO DA PORTA		1,00000	11,210	11,21
29/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA		4,00000	11,065	44,26
29/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BORRACHA ESTABILIZADORA		2,00000	15,000	30,00
29/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
RESERVATORIO METALICO ÁGUA		1,00000	330,000	330,00
30/09/2015	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
DESCONTO COMBUSTIVEL		3,00000	-41,417	-124,25
30/09/2015	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		594,01900	3,291	1.954,99
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
A ALTA MODA OLEO TRAT LUXUOSO		5,00000	24,900	124,50
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
AGUA OXIGENADA		10,00000	9,900	99,00
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
AK PINCEL PARA DESCOLORIR CERDAS		10,00000	2,900	29,00
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
AK PIRANAH 12UNID REF 146		5,00000	10,900	54,50
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
ALFAPARF ALTA MODA TINTURA		5,00000	12,950	64,75
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
AMEND MAGNIFIC COLOR		35,00000	19,350	677,25
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
AMEND SUPERIA COLOR TINTURA		5,00000	19,900	99,50
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
BEAUTY COLOR TINTURA 5		5,00000	12,900	64,50
30/09/2015	DROGARIA MARCELO LTDA			01.306.145/0003-40
BELLIZ ESCOVA CABELO PREMIUM COLOR		5,00000	51,290	256,45



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
COR TON TINTURA KIT		5,00000	13,900	69,50
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
COR TON TINTURA KIT 10 .0		5,00000	13,900	69,50
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
DELTA GOLD COND		3,00000	9,070	27,21
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
DELTAGOLD SHAMPO PESSEGO		3,00000	20,900	62,70
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
DESCONTO		1,00000	-159,750	-159,75
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
GAMA MAQUINA DE ACABAMENTO		1,00000	170,900	170,90
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
GAMA PRANCHA IHT KERAT ION		2,00000	350,900	701,80
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
GAMA SECADOR ATTIVA 3500		1,00000	214,900	214,90
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
GAMA SECADORA ATTIVA 3500		1,00000	237,900	237,90
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
NOVEX CR TRATAMENTO BB CREAM		3,00000	14,900	44,70
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
NUTRISSE TINTURA		10,00000	17,600	176,00
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
PULVERIZADOR GOTA		1,00000	5,800	5,80
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
PULVERIZADOR PLASTICO		4,00000	6,500	26,00
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
SANTA CLARA ESPANADOR		2,00000	4,650	9,30
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
SOFT COLOR TINTURA		5,00000	17,900	89,50
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
VASELINA LIQUIDA		2,00000	3,900	7,80
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
VITALCAMP MASCARA MATIZADOR DESAMA		3,00000	32,700	98,10
30/09/2015 DROGARIA MARCELO LTDA				01.306.145/0003-40
VITALCAP DEFRIZANTE MANTEIGA DE KA		1,00000	26,900	26,90
30/09/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	322,730	322,73



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		8,00000	6,880	55,04
30/09/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CREMALHEIRA		1,00000	105,000	105,00
30/09/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PARAFUSO CREMALHEIRA		16,00000	2,500	40,00
30/09/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ROLAMENTO RODA TRAS / DIANT.		1,00000	215,000	215,00
30/09/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
SUORTE CREMALHEIRA		1,00000	65,000	65,00
30/09/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
TERMOMETRO MOTOR		1,00000	70,000	70,00
30/09/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
VOLANTE MOTOR MERCEDES C/ CREMALH.		1,00000	585,000	585,00
		13.029,686	7.932,645	151.561,781